РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019 года № 121
д.Басовка

«Об утверждении прогноза социально
экономического развития муниципального
образования «Русановский сельсовет» Фатежского
района Курской области на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов»
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Бюджетным процессом муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Русановского сельсовета Фатежского района Курской области от 18.12.2013 года №92 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области» Администрация Русановского сельсовета Фатежского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Русановского сельсовета
Фатежского района

 Карцев И.М.
Согласовано:

Отдел экономики администрации Фатежского района

_________________ Е.Н.Брехова

Прогноз социально – экономического  развития муниципального образования «Русановский сельсовет»
Фатежского района Курской области на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов
	Показатели
	ед. изм.
	2019г ожидаемое
	2020г прогноз
	2021г прогноз
	2022г прогноз

	год
	Темп роста (снижения) %
	Индекс дефлятор
	год
	Темп роста (снижения) %
	Индекс дефлятор
	год
	Темп роста (снижения) %
	Индекс дефлятор
	год
	Темп роста (снижения) %
	Индекс дефлятор

	Обьем реализации с/х продукции
	Тыс. руб
	3538,0
	16,7
	103,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Численность работающих, всего
	Чел.
	135
	67,8

	120
	88,9

	120
	100,0

	120
	100,0

	в т.ч. работников бюджетной сферы
	Чел.
	26
	104,0

	26
	100,0

	26
	100,0

	26
	100,0

	Фонд заработной платы тыс.руб.
	Тыс.руб.
	36430,7
	69,0

	32634,0
	89,6

	33779,0
	103,5

	34967,0
	103,5

	в т.ч. работников бюджетной сферы
	Тыс.руб.
	6801,6
	115,4

	7154,0
	105,2

	7525,0
	105,2

	6915,0
	105,2

	Среднемесячная заработная плата  на 1 работающего
	Руб.
	22488,1
	101,7

	22662,5
	100,8

	23457,6
	103,5

	24282,6
	103,5

	в т.ч. работников бюджетной сферы
	Руб.
	21800,0
	110,9

	22929,5
	105,2

	24118,6
	105,2

	25368,6
	105,2

	 Инвестиции
	Тыс.руб.
	280,0
	118,9
	105,1
	300,0
	103,0
	104,0
	310,0
	99,3
	104,1
	330,0
	102,3
	104,1

Глава Русановского сельсовета Фатежского района

И.М.Карцев

Начальник  отдела

Е.К.Петрова